
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIII скликання
23 жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3681

Про внесення змін до рішення від
17.04.2024 р. № 3261

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи клопотанняМіністерства соціальної політики України від 27.09.2024 р. №3570,
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення двадцять п’ятої сесії VIII скликання Ємільчинської селищної
ради від 17 квітня 2024 року № 3261 «Про надання згоди на прийняття з державної власності
у комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області електричного
скутера Jinpeng», а саме:
пункт 1 рішення викласти в новій редакції:
«Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери управління
Міністерства соціальної політики України до комунальної власності Ємільчинської
селищної територіальної громади окреме індивідуально визначене майно – електричний
скутер Jinpeng, модель: ZL-9, первісною вартістю 46 576, 98 гривень, в кількості 1 штука,
інвентарний номер 101540036, із зобов’язанням використовувати зазначене майно
Ємільчинською селищною радою Житомирської області для забезпечення фахівців із
соціальної роботи з метою підвищення якості надання соціальних послуг жителям громади
і не відчужувати його у приватну власність».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ



28 сесія, Ємільчинської селищної ради 8 скликання

«Про внесення змін до рішення від 17.04.2024 р. № 3261»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


